[image: image1.jpg]TS
@Dw}fu

CLHLCODBIX

JINPEKTOPOB

105512, Mockaa,
YA. 2-9 XyTopekag, A. 38 a, cTp. 9

K

P

Tea.: (495) 937-90-80 reception
®axe: (495) 937-90-80 A06. 2529
www.clubfd.ru

i

Исх.__________№_______
Вх.___________№_______

Председателю Клуба финансовых директоров

Чекадановой Марии Владимировне
от

_________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять меня в члены Некоммерческого партнерства «Клуб финансовых директоров».

С Уставом и Положением о членстве в Некоммерческом партнерстве ознакомлен.
Дата

Подпись

http://www.cfo-russia.ru/